
 

 

 

 

 

 

Seznam grantových projektů OP VK schválených k realizaci  

 
Číslo kola výzvy: 2 

Číslo a název globálního grantu: CZ.1.07/1.3.06 Další vzdělávání pracovníků 

škol a školských zařízení v Jihočeském kraji 

Vyhlašovatel (ZS): Jihočeský kraj 

 

Pořadí 
Registrační 

číslo 
Žadatel Název projektu 

Počet 

bodů 

Projekt 

schválen 

Radou 

kraje / 

zastupite

lstvem 

Požadovaná 

výše finanční 

podpory v Kč 

Navržené 

krácení finanční 

podpory v Kč 

Doporučená 

výše finanční 

podpory 

v Kč 

Celková výše 

navržených 

finančních 

podpor v Kč 

(kumulativní 

údaj) 

1 CZ.1.07/1.3.06/02.0012 

Jihočeská univerzita v 

Českých 

Budějovicích 

Zvýšení nabídky a 

inovace dalšího 

vzdělávání pro 

pracovníky 

středních škol 

Jihočeského kraje 

97 Ano 2 331 990,00 0,00 2 331 990,00 2 331 990,00 

2 CZ.1.07/1.3.06/02.0029 bfz., o.p.s. Rovnováha 88,5 Ano 5 521 271,22 526 900,00 4 994 371,22 7 326 361,22 

3 CZ.1.07/1.3.06/02.0022 

Zařízení pro další 

vzdělávání 

pedagogických 

pracovníků a 

Středisko služeb 

školám, České 

Budějovice, 

Zdokonalujeme se 

v angličtině - 

učíme se na 

zkoušku PET 

85 Ano 4 012 752,80 104 862,20 3 907 890,60 11 234 251,82 



Nemanická 7 

4 CZ.1.07/1.3.06/02.0005 

Základní škola 

Třeboň, Na sadech 

375 

Kreativní a 

kompetentní učitel 
79 Ano 2 961 590,00 550 056,80 2 411 533,20 13 645 785,02 

5 CZ.1.07/1.3.06/02.0002 

Vyšší odborná škola 

lesnická a Střední 

lesnická škola 

Bedřicha 

Schwarzenberga 

Další vzdělávání 

pedagogických 

pracovníků. 

Environmentální 

výchova v praxi 

73,5 Ano 1 767 664,00 1 222,00 1 766 442,00 15 412 227,02 

6 CZ.1.07/1.3.06/02.0008 

Základní škola 

Berenarda Bolzana, 

o.p.s. 

ECDL - cesta k 

multimediální 

výuce 

68,5 Ano 2 067 238,20 353 512,80 1 713 725,40 17 125 952,42 

7 CZ.1.07/1.3.06/02.0027 www.scio.cz, s.r.o. 

Zvýšení 

kvalifikace a 

profesionality 

středoškolských 

pedagogických 

pracovníků v 

oblasti kariérového 

poradenství 

66,5 Ano 4 511 743,68 968 445,20 3 543 298,48 20 669 250,90 

 

 

V Českých Budějovicích  dne 9. 11. 2009 

………………J. Císlerová v. r. ………… 

za správnost – podpis oprávněné osoby ZS 

 


